Kết quả chào giá cạnh tranh rộng rãi đơn hàng “Mua đèn chiếu sáng theo kế hoạch phát sinh và KHBD 2025- X Điện”
(Đơn hàng số 42-25/TM/PVFCCo)

Kính gửi: Quý Công Ty

Căn cứ quyết định số 25-482/QĐ-PBHC ngày 17/07/2025 của Tổng Giám đốc TCT Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng số 42-25/TM/PVFCCo. PVFCCo trân trọng thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp như sau:
I. Danh sách NCC trúng chào giá:
Mục 2, 9:
a) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Ðầu tư Thương mại Hùng Phong.
b) Giá đề nghị trúng chào giá: 184.910.000 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng).
c) Loại hợp đồng: trọn gói.
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực và 30 ngày để thực hiện thủ tục thanh toán.
Mục 3, 4, 5, 6, 7:
a) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Kỹ Thuật Vận Hành Biển.
b) Giá đề nghị trúng chào giá: 83.895.900 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng).
c) Loại hợp đồng: trọn gói.
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực và 30 ngày để thực hiện thủ tục thanh toán.
Mục 8:
a) Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty Cổ phần Bắc Hải Việt Nam.
b) Giá đề nghị trúng chào giá: 23.116.500 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT, phí và các chi phí khác để thực hiện đơn hàng).
c) Loại hợp đồng: trọn gói.
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực và 30 ngày để thực hiện thủ tục thanh toán.
Mục 1: Do không có NCC nào đáp ứng kỹ thuật mục này nên sẽ triển khai mua lại tại các đơn hàng tiếp theo.

II. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn:

	Stt
	Tên nhà cung cấp
	Lý do

	1
	Công ty Cổ phần Bắc Hải Việt Nam
	· Không đạt Kỹ thuật muc 1, 2, 7
· Không xếp thứ nhất về giá mục 3, 4, 5, 6, 9

	2
	Công ty TNHH Ðầu tư Thương mại Hùng Phong
	· Không đạt Kỹ thuật mục 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8

	3
	Công ty TNHH Kỹ Thuật Vận Hành Biển
	· Không đạt Kỹ thuật mục 1, 2, 8
· Không xếp thứ nhất về giá mục 9

	4
	Công ty TNHH Kỹ Thuật Long Minh
	· Không đạt Kỹ thuật mục 1, 2, 7
· Không xếp thứ nhất về giá mục 3, 4, 5, 6, 8, 9

	5
	Công ty TNHH Công Nghệ Năng Lượng Potech
	· Không đạt Kỹ thuật mục 19

Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo kết quả, kính mời Nhà cung cấp trúng chào giá liên hệ với PVFCCo để hoàn thiện hợp đồng của đơn hàng này